UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
COLÉGIO TÉCNICO DE LIMEIRA

COLÉGIO TÉCNICO DE LIMEIRA - COTIL                                        Contato: (19) 2113-3303
Rua Paschoal Marmo, 1888 – Jd. Nova Itália                                e-mail: cotil@cotil.unicamp.br
13484-332 - LIMEIRA-SP                                             www.cotil.unicamp.br

Deliberação Congregação/COTIL-A-02/2022, de 28/04/2022.

Constitui a Comissão Organizadora da Consulta à comunidade para escolha do(a)
Diretor(a) Geral do COTIL.

A Congregação do Colégio Técnico de Limeira, em sua 31ª Reunião Extraordinária, realizada
no dia 28 de abril de 2022, baixa a seguinte deliberação:

Artigo 1º - Ficam designados para compor a Comissão Organizadora da Consulta à
comunidade para escolha do(a) Diretor(a) Geral do COTIL:
I. como representantes do corpo docente:
Prof. Eduardo Salmazo;
Profa. Débora Cristina Martin Alves;
Prof. Jurandir Rampim.
II. como representante dos servidores técnico-administrativos:
Ângela Rosa Locateli do Godoy;
José Mateus Ucelli;
III. como representante discentes:
Catarina Fagotti Bonifácio;
Gabriel Henrique Venâncio Marinho.
Parágrafo Único - O Prof. Eduardo Salmazo exercerá a função de presidente e a servidora
Angela Rosa Locateli do Godoy exercerá a função de vice-presidente da Comissão
Organizadora da Consulta.

Artigo 2º - A servidora Juliana Gaiola Sagradim dos Reis atuará como secretária da Comissão
Organizadora da Consulta, sem direito a voz e voto.

Artigo 3º - Esta Deliberação entra em vigor em 07 (sete) dias úteis a partir da data de sua
publicação.

DELIBERAÇÃO ARTICULADA CONGREGAÇÃO nº 2/2022

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 7825997E 15C440A0 A797C984 5AFDF272

http://www.cotil.unicamp.br/

Documento assinado eletronicamente por José Roberto Ribeiro, DIRETOR DE COLÉGIO TÉCNICO, em 28/04/2022, às
15:14 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
7825997E 15C440A0 A797C984 5AFDF272